
 

 

                                                                   Carate Brianza 23/09/2022  

          A tutto il personale 

          ATTI  

ALBO ON LINE - SITO WEB 

 

OGGETTO: PIANO ANNUALE ATTIVITÀ PERSONALE DOCENTE (ART. 28, COMMA 4, DEL CCNL 
2006- 09) – A.S. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 74 del T.U. n°297 del 16/04/94 e successive integrazioni e modifiche; 
Visto il D.P.R. 275/99; Visto l’art. 7 comma 2 lett. c del T.U. e l’art. 2 dell’O.M.134/2000 

“Suddivisione, ai fini della scansione periodica della valutazione degli alunni, in 
Quadrimestri”; 

Visto il 4° c. del già citato art. 2 della summenzionata O.M. “Il Dirigente scolastico, 
sentito il Collegio dei docenti, stabilisce direttamente il calendario degli scrutini e 
delle valutazioni periodiche e finali degli alunni nonché degli esami di Stato di 
licenza media”; 

Visto l’art. 28 comma 4 a) e b) del CCNL 2007- comparto scuola; 
Visto il D.lgs n. 165 del 2001 art. 25; 
Visto il D.lgs n.150/2009; 
Vista la Legge n. 107/2015; 
Visto il CCNL 29.11.07, in virtù del quale il DS ad inizio anno scolastico predispone il 

Piano Annuale delle attività del personale docente, sentiti gli OO. CC.; 
Preso atto della delibera del Collegio docenti n. 16 del 20 settembre 2022; 
Considerato che non sono pervenute osservazioni e richieste di variazioni al Piano Annuale 

Attività proposto in Collegio il 20.09.2022 e inviato a tutti i docenti tramite mail; 
Visto il Piano Triennale dell’offerta formativa (PTOF) 2022-2025; 
Valutato che il Piano Annuale delle Attività è coerente alla realizzazione del Piano 

dell’Offerta Formativa dell’Istituto; 
 

DISPONE 

 
la pubblicazione del Piano annuale delle attività per l’anno scolastico 2022/2023. 

 

 





 

Il Piano è un documento di riferimento per tutto il personale docente, esso esplicita e pianifica 

in forma sintetica e schematica l’insieme delle attività e le modalità della loro attuazione volte 

al raggiungimento del successo formativo degli studenti. Il Piano è suscettibile di rettifiche o 

integrazioni per sopravvenute esigenze. 

 

PIANO ATTIVITÀ SCUOLA PRIMARIA 

MESE 

 

GIORNO ORARIO ATTIVITA’ LUOGO N° ore 

Settembre 

 
1 giov. 

h8.30 -9.30 

 

 

h9.00-10.00 

 

 

h10.00 

Conferenza di servizio responsabili 

di plesso a.s. 2021/2022 per avvio 

a.s.2022/2023 

 

Dante Alighieri 

 

 

 

Segreteria  

 

 

Plesso Romagnosi 

 

 

 

 

 

 

 

     2 

Presa di servizio nuovi docenti  

 

COLLEGIO DOCENTI 

Settembre 2 ven. 

h 9.00 -11.00 

 

 

 

Plesso/preparazione accoglienza 

(programmazione- attività varie) 

Nei rispettivi plessi 2 

Settembre 5 lun. h 9.00-12.00 
Incontro docenti per plesso 

(condivisione orari e orari comuni) 

 

Nei rispettivi plessi 

 

 

 

Settembre 6 mar 

 

h 9.00-12.00 

 

 

Corso di formazione: “La scuola 

educa il talento” 

 

Da definire  

Settembre 7 mer 

h 9.00-12.00 

 

 

h 17.45 

 

 

 

Corso di formazione: “La scuola 

educa il talento” 

 

 

Assemblea genitori classe 1^ -

Lodi 

 

 

 

 

Da definire 

 

 

Plesso Lodi 

 

 

 

 

 

Settembre 8 giov 

 

h 9.00-11.00 

 

 

h 17.00 

 

 

h 18.30 

 

Incontri docenti team 

 (no Prime) 

 

 

Assemblea genitori classe 1^ -

Costa 

 

Assemblea genitori classi 1^-

Romagnosi 

Nei rispettivi plessi 

 

 

 

 

2 

 

 

 

Settembre 9 ven h 9.00-11.00 
Incontro docenti interclasse 

(accoglienza – uscite didattiche) 

Romagnosi 

 
2 

Settembre 12 lun 

h 12.30 

14.30 

 

Incontri docenti interclasse 

Prove comuni ingresso 

(classi 1^ griglie) 

  



 

Settembre  13 mar. h16.30-18.30 

Eventuale staff 

 

Primo incontro Comm. Acc. 

Continuità con insegnanti Sc. 

Infanzia della commissione     

Plesso Alighieri 

 

 

Romagnosi 

 

 

Settembre  19 lun. h16.30-18.30 

Incontro docenti team 

 

 

Interclasse classi 5^ (Incontro con 

commissione continuità) 

Nei rispettivi plessi 

 

 Romagnosi 

 

 

Settembre 20 mar. h16.45-18.45 Collegio docenti  
Romagnosi 

 
 

Settembre 

 

 

27 mar. 

27 mar. 

 

 

 

28 merc 

29 giov 

30 ven. 

 

16.45-18.45 

Elezione dei rappresentanti di 

classe: 

 

ASSEMBLEA di classe prime 

ASSEMBLEA di classe seconde 

 

 

 

ASSEMBLEA di classe  terze 

ASSEMBLEA di classe  quarte 

ASSEMBLEA di classe  quinte 

 

Nei rispettivi plessi 2 

Ottobre 3 lun. h16.30-18.30 

Incontri docenti di interclasse  

(revisione programmazione 

annuale) 

Romagnosi 2 

Ottobre 

 
10 lun h16.30-18.30 

Incontro docenti team 

O.D.G.: -situazione DVA/DSA 

- accordi / delibera per compilazione 

PEI/ PDP 

- convocazione GLO 

Nei rispettivi plessi  

Ottobre 11 mar. h17.00-18.30 

 

Incontro Dipartimenti 

Disciplinari 
 

Romagnosi  1.30 

Ottobre 13 giov. h16.30-18.30 
Incontro docenti S.S. e S.P. (ex 

5^) 
plesso Alighieri 2 

Ottobre 17 lun. h16.30-18.30 
Incontro per interclasse (avvio 

definizione prove comuni 1^q) 

Romagnosi 

 
2 

Ottobre 24 lun. 

dalle ore 

16,30 

 

 

h16.30-

18.30 

Colloqui passaggio informazioni 

per alunni classi Prime con ins. 

Sc. Infanzia 

 

Incontro docenti team  

Romagnosi 

 

Nei rispettivi plessi 

 

2 

Ottobre 25 mar. 
h16.45- 

18.45 

 

COLLEGIO DOCENTI 

UNITARIO 

Romagnosi 2 

 Novembre 

 

 

7 lun. 

h16.30-18.00 

 

 

 

h18.00-19.00 

INTERCLASSE tecnica per soli 

docenti 

 

Interclasse docenti-genitori 

rappresentanti (iniziative natalizie- 

uscite didattiche-progetti/ attività di 

Nei rispettivi plessi 2 



 

plesso e per interclasse) 

Novembre 

da mar.8 

a ven. 11 e 

mart.15 

 

Prospetto di  

plesso 
COLLOQUI CON LE 

FAMIGLIE 
Nei rispettivi plessi 4 

Novembre 11 ven.  
Termine invio programmazione 

annuale e presentazione classi  
  

Novembre  14 lun. h16.30-18.30 Incontro docenti team  Nei rispettivi plessi  

Novembre  21 lun. 
 h16.30-

18.30 

Incontro docenti per interclasse 

(progetti- attività interclasse) 
Romagnosi  

Novembre  28 lun. h16.30-18.30 
Incontro per Plesso (attività 

natalizie) 
Nei rispettivi plessi  

Novembre  29 mart. 
h17.00- 

19.00 
Incontro staff Alighieri   

Dicembre  5 lun h16.30-18.30 
Incontro per Plesso (attività 

natalizie) 
Nei rispettivi plessi  

Dicembre 12 lun. h16.30-18.30  
Incontri docenti team / plesso 

 
Nei rispettivi plessi 2 

Dicembre  

 
13 mart. 

h16.45- 

18.45 

COLLEGIO DOCENTI 

UNITARIO  

 

 

Romagnosi 
2  

Dicembre 19 lun. 
h 16.30-

18.30 

Incontri docenti team 

 
Romagnosi  

Gennaio 9 lun. h16.30-18.30 

Incontri docenti per interclasse 

(Definizione prove comuni  1^ 

quadrimestre) 

Romagnosi 2 

Gennaio 16 lun. 
h16.30-18.30 

 

Incontri  docenti  team   

(no classi prime) 
Nei rispettivi plessi 2 

Gennaio 17 mar. h16.30-18.30 
Incontri  docenti  team   

(classi prime) 
Nei rispettivi plessi 2 

Gennaio 

16 lun. 

17 mar. 

18 merc 

19 giov 

20 ven. 

 

16.45-18.45 

ASSEMBLEA di classe  prime 

ASSEMBLEA di classe terze 

ASSEMBLEA di classe  seconde 

ASSEMBLEA di classe  quarte 

ASSEMBLEA di classe  quinte 

 

Nei rispettivi plessi 2 

Gennaio  23 lun. h16.30-18.30 
Incontro docenti per team 

 
Nei rispettivi plessi  

Gennaio 
30 lun 

 
h16.30-18.30 

Incontro docenti team 

O.D.G.: -discussione e 

verifica/modifica PEI/ PDP 

 

Nei rispettivi plessi  

 

Gennaio 
31 mart h16.30-18.30 Scrutinio  primo quadrimestre Nei rispettivi plessi  

Febbraio 6 lun. 
h16.45-18.45 

 

Incontro docenti plesso (π day/ 

giornata della lettura) 

  

Nei rispettivi plessi  2 

Febbraio 
7-8-9-10 

11 (sab) 

 

Prospetto di  

plesso 
INCONTRI CON LE FAMIGLIE 

SCHEDE VALUTAZIONE  
Nei rispettivi plessi 4 

Febbraio 
13 lun 

 

h.16.30-

18.30 
Incontro docenti interclasse Lodi  

Febbraio  14 mart 
h16.30- 

18.30 
Incontro commissione 

continuità/scuole dell’infanzia 
Romagnosi   



 

Febbraio 20 lun. h16.30-18.30 
Interclasse cl. Quinte per 

accoglienza marzo 

Incontro docenti team 

 Lodi/ 

 

Nei rispettivi plessi 

2 

Febbraio 21 mar. h16,45-18.45 
COLLEGIO DOCENTI 

UNITARIO 
Romagnosi 2 

Febbraio 27 lun. 

h16.30-18.30 

o 16.40-

18.40 
Incontro docenti team 

Nei rispettivi plessi 

2 

Febbraio 28 mart. h17.00-18.30 
Incontro Dipartimenti 

Disciplinari 

Romagnosi 

(italiano) 

Lodi matematica 

Alighieri (altro) 

 

 

1.30 

Marzo 6 lun. h16.30-18.30 
 

Incontro docenti team 

 

 

Nei rispettivi plessi  

Marzo 7 mart. h16.45-18.45 
 

Incontro Staff 
 

plesso Alighieri  

Marzo 

 
13lun 

h.16.30-

18.30 
Incontro docenti team/ plesso Nei rispettivi plessi  

 

Marzo 

 

 

 

14 mart 

 

 

h16.30-18.00 

 

 

 

 

h18.00 -

19.00 

INTERCLASSE tecnica per soli 

docenti 

 

Interclasse docenti -genitori 

rappresentanti (verifica / 

comunicazione progetti-attività 

svolti e da svolgere) 

 

 

Nei rispettivi plessi 

 

Marzo  

 

 

20 lun h16.30-18.30 
Incontro docenti interclasse   
(Prove comuni finali) 

Lodi 

 
 

Marzo 27 lun. h16.30-18.30 
Incontro docenti team 

 
Nei rispettivi plessi 2 

Marzo/Aprile da mar 28 

a ven 31 e 

mart. 4 

aprile 

 Assemblea o colloqui (a seconda 

delle necessità) 

Nei rispettivi plessi 

2 

Aprile  3 lun. h16.30-18.30 Incontro docenti per team / plesso Nei rispettivi plessi  

Aprile 17 lun. 

h16.40-18.40 Interclasse cl. Prime per 

accoglienza maggio 

 

Incontro docenti team  

Lodi/  

 

Nei rispettivi plessi 

2 

Aprile 

 
24 lun 

h16.30-18.30 Incontro docenti team 
Nei rispettivi plessi  

Aprile Da definire  Incontro staff Alighieri  

Maggio 2 mar. 

h16.30-18.00 

 

h18.00-19.00 

INTERCLASSE tecnica per soli 

docenti 

 

Interclasse docenti-genitori 

rappresentanti (Libri testo)  

Lodi 

1.30 

 

1 

Maggio 8 lun h16.30-18.30 Incontro docenti team Nei rispettivi plessi  

Maggio 9 mar. h16.45-18.45 
COLLEGIO DOCENTI 

UNITARIO   

Per adozioni libri di testo 

Romagnosi 2 

Maggio 15 lun. h16.30-18.30 Incontro docenti team Nei rispettivi Plessi  



 

Maggio 22 lun h16.30-18.30 
Incontro docenti team / plesso 

(attività fine anno) 
Nei rispettivi Plessi  

Maggio 29 lun h16.30-18.30 Incontro docenti team / plesso 
Nei rispettivi Plessi 

 
 

Giugno 5 lun h16.30-18.30 

Incontro docenti team 

O.D.G.: -verifica finale  PEI/ PDP 

- convocazione GLO 

Nei rispettivi Plessi  

Giugno 
8 giov. 

 
 FINE ANNO SCOLASTICO   

Giugno 9 ven. dalle h 9.00 SCRUTINIO FINALE Nei rispettivi plessi  

Giugno 12 lun. h9.00-11.00 Interclasse: verifica progetti 
Lodi 

 
2 

Giugno 13 mar. h9.00-11.00 
Incontri di  plesso ( proposte 

progetti-attività) 
Nei rispettivi plessi 2 

Giugno 14 mer. h9.00-11.00 
Incontri di Plesso (proposte progetti 

attività) 
Lodi 2 

Giugno 15 gio. 

Prospetto di 

plesso  

 

INCONTRI CON LE FAMIGLIE 

SCHEDE VALUTAZIONE  
Nei rispettivi plessi 2 

 

 

Giugno 

 

 

19 lun. 

 

 

h9.00-11.00 

Incontro docenti interclasse per 

progetti/ attività 2023-2024  

 

 

Lodi 

 

 

2 

Giugno 20 mart. h9.00-11.00 

Incontro docenti Interclasse 5^: 
preparazione accoglienza di 

settembre a.s. 2023-2024 

 

Incontro docenti team (sistemazione 

aule) 

Lodi 2 

Giugno  21mer h9.00-11.00 
Incontro di plesso / sistemazione 

spazi comuni 

 Nei rispettivi 

plessi 
 

Giugno 

 
22 giov h.9.00-11.00 

Eventuali commissioni/  

 

Sistemazioni spazi comuni 

  

Giugno da definire  

COLLEGIO DOCENTI 

UNITARIO 

o.d.g.: segue circ. int. 

Romagnosi 2 

 

PIANO ATTIVITÀ SCUOLA SECONDARIA 

Mese Giorno Orario Attività Docenti n. ore 

Settembre 1 giovedì 8.30-9.30 

 

 

 

 

 

 

9.00-10.00 

 

 

10.00-12.00 

Conferenza di servizio 

responsabili di plesso a.s. 

2022/2023 per avvio nuovo 

anno  

 

 

 

Presa di servizio nuovi 

docenti 

 

Collegio docenti unitario  

Responsabili di 

plesso e 

collaboratori del 

Dirigente  

 

 

 

 

 

 

Tutti i docenti  

(in presenza) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

Settembre 2 venerdì 9.00-11.00 

 
Preparazione accoglienza 
per plesso 

Tutti i docenti 2 



 

 O.d.G.: -programmazione e 

organizzazione delle attività 

di accoglienza 

-sistemazione aule e materiali  

 

Settembre  5 lunedì  9.00-10.00 

10.00-11.00 

11.00-12.00 

Consiglio di classe   1C-1E 

                                  1A-1F 

                                  1B-1D 

O.d.G: -analisi composizione 

classe e programmazione   

 

Componenti del 

Consiglio di 

classe  

1 

1 

1 

Settembre  6 martedì  9.00-12.00 Corso di formazione 

“La scuola educa il talento”  

Tutti i docenti  

Settembre  7 mercoledì  9.00-12.00 Corso di formazione  

“La scuola educa il talento” 

Tutti i docenti   

Settembre  8 giovedì 9.00-9.45 

9.45-10.30 

10.30-11.15 

Consiglio di classe  3A-3F 

                                 3B-3D   

                           3C-3E-3G                                   

O.d.G: -analisi situazione 

classe e programmazione   

 

Componenti del 

Consiglio di 

classe 

0,45 

0,45 

0.45 

Settembre 9 venerdì  9.00-9.45 

9.45-10.30 

10.30-11.15 

Consiglio di classe 2B-2D 

                                2C-2F-2G 

                                2A-2E                                  

O.d.G: -analisi situazione 

classe e programmazione   

 

Componenti del 

Consiglio di 

classe 

0.45 

0,45 

0,45 

Settembre  13 martedì  14.45-15.45 

 

 

 

 

 

15.45-16.45 

 

 

 

 

Riunione per materia  
O.d.G.: -scambio informazioni e 

buone prassi, prove ingresso, 

presa visione curricolo verticale 

d’Istituto, accordi per 

progettualità comuni e visite e 

viaggi di istruzione 

Riunione coordinatori di 

classe per concordare visite 

didattiche e viaggi di 

istruzione  

 

Eventuale riunione staff 

 1 

Settembre  20 martedì  16.45-18.45 Collegio docenti unitario  Tutti i docenti  2 

Settembre  

 

 

 

 

 

 

27 martedì  

 

 

 

 

14.45- 15.45 

 

 

 

 

 

Commissioni di materia  

O.d.G.:  -programmazione 

annuale; prove comuni; 

-attività classi aperte/open 

day  

Tutti i docenti  

 

2 

 

 

 

 

 

 

Ottobre  4 martedì   

17.00-17.30 

17.30-18.00 

17.30-18.00 

 

 

 

Assemblea con genitori  

Classi prime 

Classi seconde 

Classi terze 

O.d.G: -Situazione della 

classe 

-Presentazione ruolo 

 

Tutti i docenti 

nelle classi 

prime;   

coordinatori per 

classi seconde e 

terze + docenti 

1 



 

 

 

A seguire 

(18.00-19.30) 

rappresentante di classe e 

operazioni elettorali 

-Patto di corresponsabilità 

Elezione rappresentanti di 

classe 

di sostegno 

Ottobre  11 martedì  17.00-18.30 Incontri  Dipartimenti 

disciplinari  

Tutti  1,30 

Ottobre 13 giovedì  16.30-18.30 Incontro con insegnanti 

classi quinte (plesso 

Alighieri) 

Docenti di 

lettere-

matematica -

sostegno 

2 

Ottobre  18 martedì  14.30- 15.15 

15.15-15.45 

15.45-16.30 

16.30-17.00 

17.00-17.45 

17.45-18.15 

Consiglio di classe 1A-1C-1F 

con rappresentanti di classe 

C. di classe 2A-2C-2F-2B 

con rappresentanti di classe 

C. di cIasse 3A-3C-3F-3G 

con rappresentanti di classe 

O.d.G: -approvazione verbale 

precedente;-programmazione 

educativa/didattica;-

situazione DVA-DSA, 

accordi/delibere per la 

compilazione PEI e PDP e per 

convocazione GLO  

Componenti del 

Consiglio di 

Classe 

1,15 

 

1,15 

 

1,15 

Ottobre  25 martedì  16.45-18.45 Collegio docenti unitario Tutti i docenti 2 

Novembre  8 martedì  14.30- 15.15 

15.15-15.45 

15.45-16.30 

16.30-17.00 

17.00-17.45 

17.45-18.15 

Consiglio di classe 3B-2D-

3E con rappresentanti di 

classe 

C. di classe 1B-1D-1E con 

rappresentanti di classe 

C. di cIasse 2G-3D-2E con 

rappresentanti di classe 

Componenti del 

Consiglio di 

Classe 

1,15 

 

 

1,15 

 

1,15 

Novembre  11 venerdì   Termine invio 

programmazione di classe e 

materia  

  

Novembre  15 martedì  14.45-15.45 

15.45-16.45 

Consiglio di classe 1A-1C-1F 

Consiglio di classe 2A-2C-2F 

O.d.G.: -approvazione verbale 

precedente; -analisi situazione 

classe;- verifica attività 

didattica  

 1 

Novembre  22 martedì  14.45-15.45 

15.45-16.45 

 

17.30-19.00 

Consiglio di classe 1B-1D-

1E 

Consiglio di classe 2B-2D-

2E-2G 

Colloqui individuali su 

appuntamento  

 

 

 

Tutti  

1 

 

 

1,30 

Novembre  29 martedì  14.45-16.45 

 

 

 

 

17.00-19.00 

Consiglio di classi terze 
(tutte) 

O.d.G.: -approvazione verbale 

precedente;-compilazione 

consiglio orientativo   

Incontro Staff  

Tutti 

 

 

 

Docenti 

interessati  

2 

Dicembre  13 martedì  16.45- 18.45 Collegio docenti unitario  

 

Tutti 2 



 

Dicembre  20 martedì  dalle 14.45 

 

Incontri triangolari per 

Orientamento classi terze   

Docenti di lett.- 

mate.- inglese- 

sostegno   

 

3 

Gennaio  10 martedì  dalle 14.45 Eventuali commissioni    

Gennaio  17 martedì  14.45-15.45 

15.45-16.45 

16.45-17.45 

C. di classe 3A-3C-3F-3G 

C. di classe 2A-2C-2F-2B  

C. di classe 1A-1C-1F 

O. d. G.: approvazione 

verbale precedente; 

- verifica attività didattica e 

verifica/modifiche PEI-PDP; 

-accordi voto di 

comportamento  

Componenti 

consigli di 

classe 

1 

1 

1 

Gennaio  24 martedì  14.45-15.45 

15.45-16.45 

16.45-17.45 

C. di classe 2G-3D-2E 

C. di classe 3B-2D-3E  

C. di classe 1B-1D-1E 

 

Componenti 

consigli di 

classe 

1 

1 

1 

Gennaio  31    Termine primo 

quadrimestre 

Inizio scrutini dal 1 febbraio 

(seguirà circolare) 

  

Febbraio  14 martedì  17.00-18.30 Colloqui su appuntamento 

in merito alle schede di 

valutazione  

Tutti  1,30 

Febbraio  21 martedì  16.45-18.45 Collegio docenti unitario  Tutti  2 

Febbraio  28 martedì  15.30-16.30  

 

 

17.00-18.30 

Commissione di materia in 

preparazione alla riunione di 

dipartimento  

Dipartimenti disciplinari  

Tutti  1 

 

 

1,30 

Marzo  7 martedì  14.45-16.45 

16.45-18.45 

Eventuali commissioni 

Incontro staff 

  

Marzo  14 martedì 14.45-15.45 

15.45-16.45 

16.45-17.45 

C. di classe  2A-3C-1F 

C. di classe  3A-2C-2F 

C. di classe  1A-1C-3F-3G 

O.d.G.: -approvazione verbale 

precedente;-verifica 

programmazione educativa e 

didattica;-analisi situazioni 

problematiche (lettere alle 

famiglie);-eventuali percorsi 

di recupero 

Componenti 

consigli di 

classe 

1 

1 

1 

Marzo 21 martedì  14.45-15.45 

15.45-16.45 

16.45-17.45 

C. di classe  3B-2D-2E 

C. di classe  1B-1D-3E-2G 

C. di classe  2B-3D-1E 

Componenti 

consigli di 

classe 

1 

1 

1 

Marzo  28 martedì 15.00-16.30 Riunione coordinatori di 

classe per fascia 

O.d.G.: -verifica attività 

didattica;-conferma/nuova 

adozione libri di testo 

Docenti 

coordinatori 

1,30 

Aprile  4 martedì  14.45-16.45 Eventuale collegio docenti 

secondaria per Esame di 

Stato 

Tutti 2 

Aprile  18 martedì  16.30-17.00 

 
Assemblee di classe con i 

genitori (tutte le classi) 

Tutti  0,30 

 



 

 

 

 

 

 

17.00-19.00 

O.d.G.: -situazione della 

classe; -adozione libri di 

testo; -Esame di Stato (solo 

per classi terze); -varie ed 

eventuali 

Colloqui con genitori su 

appuntamento 

 

 

 

 

 

2 

Aprile data da 

stabilire 

16.45 Riunione staff   

Maggio  2 martedì  15.00-16.00 

 

 

Commissioni di materia per 

progetti  

 

 1 

Maggio  9 martedì  16.45-18.45 Collegio docenti unitario 

(adozioni libri testo)  

Tutti  2 

Maggio  16 martedì  14.45-15.45 

15.45-16.45 

16.45-17.45 

C. di classe  1A-1F 

C. di classe  2A-2F 

C. di classe  3A-3F-3G 

O.d.G.: approvazione verbale 

precedente;-analisi situazione 

alunni;-programmazione 

GLO; -verifiche finali 

PEI/PDP;-accordi voto di 

comportamento;-classi terze: 

accordi modalità conduzione 

colloquio esame  

Tutti 1 

1 

1 

Maggio  18 giovedì 14.45-15.45 

15.45-16.45 

16.45-17.45 

C. di classe  1B-1D-2G  

C. di classe  2B-2D 

C. di classe  3B-3D 

Tutti  1 

1 

1 

Maggio  23 martedì  14.45-15.45 

15.45-16.45 

16.45-17.45 

C. di classe  1C-1E 

C. di classe  2C-2E 

C. di classe  3C-3E 

Tutti 1 

1 

1 

Giugno   Da definire   Scrutini 

Colloqui su appuntamento 

in merito alle schede di 

valutazione 

Esami 

Collegio docenti unitario  

  

 

 

La presente, pubblicata sul sito web dell’Istituto, deve ritenersi valida come notifica agli interessati. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Francesca Lauria 
 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
   ai sensi del D. Lgs. 39/93 - art. 3 - c. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 


